

MOPA HOLDING ApS

Grantofte 4
7490 Aulum

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2018

Berit Lindberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOPA HOLDING ApS
Grantofte 4
7490 Aulum

Telefonnummer: 41377209
e-mailadresse: morten@lindberg.rocks

CVR-nr: 29602956
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Sydbank
7400 7400 Herning
DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for MOPA Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med den danske årsregnskabslov. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Årsrapporten giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 til 30. juni 2018 i overensstemmelse med den danske årsregnskabslov.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår beslattes fortsat

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hodsager, den 25/11/2018

Direktion

Morten Lindberg

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet ønsker fortsat at fravælge revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af bestyrelsesarbejde, vikarassistance, bogføring, regnskabsassistance og knivmageri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets drift har kun omfattet ovenstående hovedaktivitet. Herudover har man forsøgt opkøb af anpartar i anden virksomhed i årets løb hvilket har medført omkostninger til advokat i indeværende år.

Selskabets resultat anses til trods for ovenstående for værende utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes at selskabets aktiviteter vil være indtjening i forbindelse med vikarassistance og bestyrelseshonorarer. Herudover forventes det nye knivmagerprojekt ikke at medføre indtægter før ultimo 2019.

Der forventes derfor et tilsvarende aktivitetsniveau i 2018/19 med et mindre overskud til følge.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser efter regnskabsårets udløb.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Selskabsskat og udskudt skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristede gældsforpligtelser i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes at realiseres.

Udskudte skatteaktiver indregnes ikke.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Salgsomkostninger

Salgsomkostninger indeholder omkostninger til salgsfremmende formål.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration og kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle omkostninger indeholder renter.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning			0
Vareforbrug			0
Eksterne omkostninger		-12.330	-2.189
Bruttoresultat		-12.330	-2.189
Resultat af ordinær primær drift		-12.330	-2.189
Ordinært resultat før skat		-12.330	-2.189
Årets resultat		-12.330	-2.189
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.330	-2.189
I alt		-12.330	-2.189

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender	1	3.835	0
Tilgodehavender i alt		3.835	0
Likvide beholdninger		6.621	7.411
Omsætningsaktiver i alt		10.456	7.411
Aktiver i alt		10.456	7.411

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Andre reserver		70.000	70.000
Overført resultat		-205.918	-193.588
Egenkapital i alt		-5.918	6.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.374	999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.374	999
Gældsforpligtelser i alt		16.374	999
Passiver i alt		10.456	7.411

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	130.000	70.000	-193.588	6.412
Årets resultat			-12.330	-12.330
Egenkapital, ultimo	130.000	70.000	-205.918	-5.918

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2018	2017
Andre tilgodehavender		
Moms	3075	0
Øvrige	760	0
	3835	0